
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa ulicy Żurawskiej i łącznika wraz z budową ścieżki rowerowej w Janowie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Janów

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 151397948

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Częstochowska 1

1.4.2.) Miejscowość: Janów

1.4.3.) Kod pocztowy: 42-253

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL224 - Częstochowski

1.4.7.) Numer telefonu: +48 34 32 78 048

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@janow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.janow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00079758

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-03-09

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00076519/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Inwestycja obejmuje przebudowę drogi gminnej ulicy Żurawskiej, łącznika do budynku bloku SKR oraz odcinków dróg
gminnych ulic Szkolnej i Słonecznej na działkach nr ew. 343, 344, 345, 346, 146, 230, 240/1, 241/4, 273/2, 757, 758, 759,
760, 761, 762, 763 823/1, 823/3, 773/1, 779/1, 1697, 783/1, 784/1, 785/1, 786/1, 233/3 obręb Janów.3

1. Budowa drogi:
a. wykonanie drogi
b. wykonanie chodnika przyjezdniowego
c. wykonanie ciągu pieszo-rowerowego
d. wykonanie wjazdów na działki
e. wykonanie poboczy utwardzonych
f. wykonanie oznakowania poziomego i pionowego
2. Odwodnienie pasa drogowego i terenu przyległego:
a. wody opadowe z pasa drogowego będą odprowadzone za pomocą wpustów ulicznych odprowadzających wody opadowe
do projektowanych studni chłonnych.
3. Przebudowę i zabezpieczenie istniejącej sieci elektroenergetycznej

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00079758 z dnia 2022-03-09

2022-03-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



i teletechnicznej - wg odrębnego tomu opracowania.

Zamówienie objęte jest również remontem nawierzchni dróg stanowiących łącznice ul. Żurawskiej w miejscowości Janów tj: 
1. ul. Kwiatowa na działkach: nr: 273/2, 273/24, 273/25 obręb Janów 
2. ul. Cmentarna na działkach nr. 345, 266/2 obręb Juanów 
3. ul. Kościuszki na działce nr 346 obręb Janów
4. ul. Szkolna na działkach nr 67 233/7, obręb Janów
Zamówienie obejmuje również budowę sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej która jest związana z remontem ul.
Żurawskiej. Istniejący wodociąg zlokalizowany po stronie zachodniej ulicy jest w złym stanie technicznym, dlatego
przewidziano wykonanie nowej sieci wodociągowej, rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej umożliwi podłączenie posesji na
działce 744, umożliwi również podłączenie innych działek.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa dokumentacja projektowa, szczegółowa specyfikacja techniczna
wykonania i odbioru robót oraz przedmiary robót. Dokumentacja ta jest załącznikiem do ogłoszenia o postępowaniu i jest
dostępna na stronie internetowej prowadzonego postępowania. 

Uwaga: Teren objęty zamierzeniem inwestycyjnym zawiera się w strefie obserwacji archeologicznych – rejonie
występowania stanowisk archeologicznych i reliktów historycznych wyznaczonej w miejscowym planie zagospodarowania
przestrzennego gminy Janów. Prace ziemne należy prowadzić pod nadzorem archeologicznym, po uzyskaniu pozwolenia
na badania archeologiczne (w formie nadzoru).

Zgodnie z art. 101 ust. 4 ustawy Pzp w sytuacji, gdyby w dokumentacji projektowej lub STWiORB, a więc w dokumentach
opisującym przedmiot zamówienia, zawarto odniesienie do norm, ocen technicznych, aprobat, specyfikacji technicznych i
systemów referencji technicznych, o których mowa w art. 101 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy Pzp a takim odniesieniom nie
towarzyszyło wyrażenie „lub równoważne”, to Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne opisywanym w każdej
takiej normie, ocenie technicznej, aprobacie, specyfikacji technicznej, systemowi referencji technicznych. W związku z
powyższym należy przyjąć, że każdej: normie, ocenie technicznej, aprobacie, specyfikacji technicznej, systemowi referencji
technicznych występujących w opisie przedmiotu zamówienia towarzyszą wyrazy „lub równoważne”. 
Zgodnie z art. 101 ust. 5 Pzp wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne opisywanym w tych dokumentach,
jest obowiązany udowodnić, poprzez dołączenie do oferty stosownych przedmiotowych środków dowodowych, o których
mowa w art. 104–107 ustawy Pzp, że proponowane rozwiązania w równoważnym stopniu spełniają wymagania określone w
opisie przedmiotu zamówienia.

Po zmianie: 
Inwestycja obejmuje przebudowę drogi gminnej ulicy Żurawskiej, łącznika do budynku bloku SKR oraz odcinków dróg
gminnych ulic Szkolnej i Słonecznej na działkach nr ew. 343, 344, 345, 346, 146, 230, 240/1, 241/4, 273/2, 757, 758, 759,
760, 761, 762, 763 823/1, 823/3, 773/1, 779/1, 1697, 783/1, 784/1, 785/1, 786/1, 233/3 obręb Janów.3

1. Budowa drogi:
a. wykonanie drogi
b. wykonanie chodnika przyjezdniowego
c. wykonanie ciągu pieszo-rowerowego
d. wykonanie wjazdów na działki
e. wykonanie poboczy utwardzonych
f. wykonanie oznakowania poziomego i pionowego
2. Odwodnienie pasa drogowego i terenu przyległego:
a. wody opadowe z pasa drogowego będą odprowadzone za pomocą wpustów ulicznych odprowadzających wody opadowe
do projektowanych studni chłonnych.
3. Przebudowę i zabezpieczenie istniejącej sieci elektroenergetycznej
i teletechnicznej

Zamówienie objęte jest również remontem nawierzchni dróg stanowiących łącznice ul. Żurawskiej w miejscowości Janów tj: 
1. ul. Kwiatowa na działkach: nr: 343, 273/2, 273/18, 273/22, 273/24, 273/25, 241/12 obręb Janów 
2. ul. Cmentarna na działkach nr. 345, 266/2 obręb Janów 
3. ul. Kościuszki na działce nr 346 obręb Janów
4. ul. Szkolna na działkach nr 67, 233/3, 341, 1696 obręb Janów

Zamówienie obejmuje również budowę sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej która jest związana z remontem ul.
Żurawskiej. Istniejący wodociąg zlokalizowany po stronie zachodniej ulicy jest w złym stanie technicznym, dlatego
przewidziano wykonanie nowej sieci wodociągowej, rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej umożliwi podłączenie posesji na
działce 744, umożliwi również podłączenie innych działek.

Inwestycja obejmuje przebudowę drogi gminnej ulicy Żurawskiej, łącznika do budynku bloku SKR oraz odcinków dróg
gminnych ulic Szkolnej i Słonecznej na działkach nr ew. 343, 344, 345, 346, 146, 230, 240/1, 241/4, 273/2, 757, 758, 759,
760, 761, 762, 763 823/1, 823/3, 773/1, 779/1, 1697, 783/1, 784/1, 785/1, 786/1, 233/3 obręb Janów.3

1. Budowa drogi:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00079758 z dnia 2022-03-09

2022-03-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



a. wykonanie drogi
b. wykonanie chodnika przyjezdniowego
c. wykonanie ciągu pieszo-rowerowego
d. wykonanie wjazdów na działki
e. wykonanie poboczy utwardzonych
f. wykonanie oznakowania poziomego i pionowego
2. Odwodnienie pasa drogowego i terenu przyległego:
a. wody opadowe z pasa drogowego będą odprowadzone za pomocą wpustów ulicznych odprowadzających wody opadowe
do projektowanych studni chłonnych.
3. Przebudowę i zabezpieczenie istniejącej sieci elektroenergetycznej
i teletechnicznej

Zamówienie objęte jest również remontem nawierzchni dróg stanowiących łącznice ul. Żurawskiej w miejscowości Janów tj: 
1. ul. Kwiatowa na działkach: nr: 343, 273/2, 273/18, 273/22, 273/24, 273/25, 241/12 obręb Janów 
2. ul. Cmentarna na działkach nr. 345, 266/2 obręb Janów 
3. ul. Kościuszki na działce nr 346 obręb Janów
4. ul. Szkolna na działkach nr 67, 233/3, 341, 1696 obręb Janów

Zamówienie obejmuje również budowę sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej która jest związana z remontem ul.
Żurawskiej. Istniejący wodociąg zlokalizowany po stronie zachodniej ulicy jest w złym stanie technicznym, dlatego
przewidziano wykonanie nowej sieci wodociągowej, rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej umożliwi podłączenie posesji na
działce 744, umożliwi również podłączenie innych działek.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa dokumentacja projektowa, szczegółowa specyfikacja techniczna
wykonania i odbioru robót oraz przedmiary robót. Dokumentacja ta jest załącznikiem do ogłoszenia o postępowaniu i jest
dostępna na stronie internetowej prowadzonego postępowania. 

Uwaga: Teren objęty zamierzeniem inwestycyjnym zawiera się w strefie obserwacji archeologicznych – rejonie
występowania stanowisk archeologicznych i reliktów historycznych wyznaczonej w miejscowym planie zagospodarowania
przestrzennego gminy Janów. Prace ziemne należy prowadzić pod nadzorem archeologicznym, po uzyskaniu pozwolenia
na badania archeologiczne (w formie nadzoru).

Zgodnie z art. 101 ust. 4 ustawy Pzp w sytuacji, gdyby w dokumentacji projektowej lub STWiORB, a więc w dokumentach
opisującym przedmiot zamówienia, zawarto odniesienie do norm, ocen technicznych, aprobat, specyfikacji technicznych i
systemów referencji technicznych, o których mowa w art. 101 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy Pzp a takim odniesieniom nie
towarzyszyło wyrażenie „lub równoważne”, to Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne opisywanym w każdej
takiej normie, ocenie technicznej, aprobacie, specyfikacji technicznej, systemowi referencji technicznych. W związku z
powyższym należy przyjąć, że każdej: normie, ocenie technicznej, aprobacie, specyfikacji technicznej, systemowi referencji
technicznych występujących w opisie przedmiotu zamówienia towarzyszą wyrazy „lub równoważne”. 
Zgodnie z art. 101 ust. 5 Pzp wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne opisywanym w tych dokumentach,
jest obowiązany udowodnić, poprzez dołączenie do oferty stosownych przedmiotowych środków dowodowych, o których
mowa w art. 104–107 ustawy Pzp, że proponowane rozwiązania w równoważnym stopniu spełniają wymagania określone w
opisie przedmiotu zamówienia.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00079758 z dnia 2022-03-09

2022-03-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa ulicy Żurawskiej i łącznika wraz z budową ścieżki rowerowej w Janowie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Janów
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 151397948
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Częstochowska 1
	1.4.2.) Miejscowość: Janów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 42-253
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL224 - Częstochowski
	1.4.7.) Numer telefonu: +48 34 32 78 048
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@janow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.janow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00079758
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-03-09

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00076519/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



